

RAPPORTSKEMA

(til brug for aflæggelse af rapport for pulje C-bevillinger)

Tilskudsmodtager:	<i>Radio Storkøbenhavn</i>
Journalnr.:	<i>EUFCW.2022-0151</i>
Bevilget tilskud:	<i>30.000</i>
Projektets titel:	<i>Energikrisen i EU – Nødplanen, strategi og fremtidsperspektiver</i>
Startdato:	<i>01-01-2023</i>
Slutdato:	<i>30-06-2023</i>
Kort rapport om forløbet:	<i>Forløbet gik meget godt og vi har haft meget interessante og kompetente gæster, der kunne tale om emnet i dybden. Vores fokus var på energikrisen i EU samt EU-Kommissionens nødplan, der har foreslået at medlemslandene skal nedbringe deres elforbrug med ti procent, samt at de indgår et bindende mål om at reducere elforbruget med yderligere mindst fem procent i spidsbelastningsperioder. Vi har også talt om energiselskaber og solidaritetsbidrag. Hvordan ser fremtiden ud i forhold til energikrisen og energikilder? Vores gæster har tacklet emnet fra forskellige perspektiver, men altid med fokus på EU vinkler og beslutninger i centrum.</i>
Er aktivitetsmålene for projektet opnået? Anfør mål og beskriv opfyldelsen.	<i>Vi har produceret alle 8 programmer jf. vores ansøgning. Programmerne er sendt på vores radio station 92.9 FM som dækker Region Hovedstaden. Vi har også sendt programmerne på vores Soundcloud platform, Podimo, Apple og Google podcast samt på Facebook. Vi har i gennemsnit haft omkring 300 lyttere per podcast og omkring 2.000 lyttere på vores radio 92.9FM, hvor vi har sendt hver mandag og fredag mellem 7 - 7:30.</i>
Hvorledes har aktiviteten bidraget til udvikling af debat og oplysning om det europæiske fællesskab (EU)?	<i>Programmerne har bidraget i dybden til udvikling af debat og oplysning om det europæiske fællesskab ved at centrere diskussionen i programmerne om følgende vinkler: Energikrisen i EU og baggrunden/årsager for krisen, krisens konsekvenser på økonomien og på EU's relationer med andre lande inkl. Rusland, EU-kommissionens nødplan i fokus fra diverse perspektiver og betydninger, solidariteten i EU samt solidaritetsbidrag fra energiselskaber. Vi har også diskuteret diverse fremtidsscenarier omkring krisen, ressourcer, og energikilder.</i>
Samarbejde med andre organisationer? hvis ja, oplys venligst hvilke.	<i>Nej</i>

Ønskede oplysninger	Faktiske forløb
Antal programmer?	8
Deltagere	1) Christian Erik Kampmann, 2) Kim Valentin, 3) Trine Villumsen Berling, 4) Bente Sorgenfrey, 5) Anders Overvad, 6) Poul Breyen, 7) Niels Fuglsang, 8) Nicolai Bech Kofoed
Hvor er programmerne sendt? Hvilken kanal og på hvilket tidspunkt?	Programmerne er blevet sendt på vores radio station 92.9FM hver mandag og fredag mellem 7:00-7:30., på vores Soundcloud podcast samt på Podimo, vores Facebook og vores hjemmeside (radiostk.dk).
TV/Radio-programmer: Er programmerne tilgængelige på internettet? Hvis ja, på hvilken adresse?	www.radiostk.dk

C3: Web mv.

Ønskede oplysninger	Faktiske forløb
Hvordan er kendskabet til hjemmesiden, app'en blevet udbredt.	Gennem vores facebook, radio spots på vores radio station og vores hjemmeside.
Hjemmesider m.v. Angiv venligst web-adresse.	radiostk.dk
Hjemmeside: Hvor mange besøgende har siden pr. måned, og hvor mange af de besøgende er unikke brugere?	3000 unikke hits pr. måned.